
Kód: CPV 45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikacekomunikace
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jíloviště Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Jíloviště DIČ:

Zhotovitel: IČ:

VŘ DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Milan Ptáček, tel. 777 612 326 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ivan Mezera DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

Cena bez DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekostrukce ulice Lipová, jíloviště

SO 100 - část komunikace, včetně přípravy území, ZS, ZOV, DIO, 
mobiliář

Strana 1 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Jíloviště Datum:

Objednavatel: Obec Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: VŘ Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady za stavbu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ing.Milan Ptáček, tel. 777 612 326
Ivan Mezera

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekostrukce ulice Lipová, jíloviště

SO 100 - část komunikace, včetně přípravy území, ZS, ZOV, DIO, 
mobiliář

Strana 2 z 7



Stavba:

Objekt:

Místo: Jíloviště Datum:

Objednavatel: Obec Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: VŘ Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107041 m2 25,0

2 K 113107151 m2 539,5

3 K 113107153 m2 2 168,5

4 K 132301102 m3 130,3

55,5

18,8

56,0

R60 130,3

5 K 132301109 m3 65,1

65,1

6 K 132301202 m3 340,0

280,0

60,0

R200 340,0

7 K 132301209 m3 170,0

170,0

8 K 151201101 m2 66,0

66,0

9 K 151201111 m2 66,0

10 K 162301101 m3 99,0

0,00

0,00
0,00

(položka 40)*1,5*2

Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

0,0

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,0

0,0

R200*0,5

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

0,0

280

10 x vpusti

5,0*0,8*1,5*10

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 4

0,0

R60*0,5

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 1000 m3

0,0

"obrubníky

(položka 57=740,0)*0,3*0,25

(položka 59=375,0)*0,25*0,2

"drenáž

(položka 27=351)*0,16

Součet

Odstranění podkladu pl  z kameniva těženého tl 
300 mm

0,0

položky 35+36+38

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu přes 100 m3

0,0

Odstranění podkladu plochy živičných tl 50 mm 
při překopech inž sítí

0,0

Odstranění podkladu pl z kameniva těženého tl 
100 mm

0,0

Ing.Milan Ptáček, tel. 777 612 326
Ivan Mezera

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Rekostrukce ulice Lipová, jíloviště

SO 100 - část komunikace, včetně přípravy území, ZS, ZOV, DIO, 
mobiliář

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

99,0

11 K 162701105 m3 519,7

O14 371,2

148,5

O1 519,7

12 K 162701109 m3 6 236,3

6 236,3

13 K 167101101 m3 99,0

99,0

14 K 171201201 m3 371,2

371,2

15 K 171201211 t 668,2

668,2

16 K 174101101 m3 99,0

16,7

82,3

Z 99,0

17 K 175151101 m3 7,9

7,9

18 M 583336510 t 15,8

19 K 181301106 m2 799,1

20 M 103715000 m3 335,6

335,6

21 K 181951102 m2 2 168,5

22 K 183405211 m2 1 270,5

23 M 005721000 kg 9,4

24 K 185804312 m3 1,6

1,6

    2 - Zakládání

25 K 211971121 m2 210,8

210,8

26 M 693111460.x m2 210,8

27 K 212752212 m 351,4

0,0

351*0,6

textilie  300 g/m2 do š 8,8 m 0,0
Trativod z drenážních trubek plastových 
flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený 
výkop

0,0

15% jílek vytrvalý, 25% kostřava červená 
(dlouze výběžkatá), 5% kostřava červená 
(krátce výběžkatá), 15% kostřava červená 
(trsnatá), 15% kostřava ovčí, 15% kostřava 
rákosovitá, 5% lipnice luční, 3% psineček tenký 
a 2% jetel plazivý
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 0,0

(položka 22)*0,002

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů 
geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 
do 2,5 m

0,0

položky 35+36+38

Výsev trávníku hydroosevem na ornici včetně 
zatravňovacích rohoží

0,0

osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal 0,0

substrát pro trávníky A  VL 0,0

(položka 19)*0,4*1,05

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 0,0

(položka 40)*0,8*0,45

kamenivo těžené hrubé  frakce 8-16 0,0

Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,0

(položka 40)*0,8*0,95

196,0*0,7*0,6

Součet

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,0

O14

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,0

O14*1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,0

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

0,0

Z

Uložení sypaniny na skládky 0,0

371,21*0,4

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,0

O1*12

Z

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,0

(R60+R200)-Z

"substrát

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

351,4

    4 - Vodorovné konstrukce
28 K 451541111 m3 8,8

8,8

29 K 451573111 m3 1,8

1,8

    5 - Komunikace pozemní

30 K 561081111 m3 844,5

844,5

31 M 585301710 t 8,5

8,5

32 K 596211110 m2 50,0

50,0

33 M 592450409.S m2 50,0

34 M 592450409.S m2 10,0

35 K 596212213 m2 1 689,0

ZD81 1 141,0

ZD82 499,0

ZD83 49,0

ZD 1 689,0

36 M 592452689.S m2 8,0

37 M 592452879.S m2 1 689,0

1 689,0

38 K m2 471,5

39 K 596212215 m2 1 749,0

60,0

1 689,0

1 749,0

    8 - Trubní vedení

40 K 871313121 m 22,0

41 M 286112400 kus 11,0

278+17+3,6+4,4+37+11,4

0,0

0,0

0,0

trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X2M 
SN4KOEX,PVC

0,0

0,0

dlažba zámková tl.80 mm 
šedá,písková.červená

0,0

ZD81+ZD82+ZD83

Příplatek za kombinaci více než dvou barev u 
betonových dlažeb komunikací tl 80 mm 
skupiny A

0,0

Zatravňovací rohože

šedá

červená

béžová - vchody, pojížděné u stání

Součet

dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 
cm barevná

dlažba zámková 6cm šedá 0,0

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

0,0

dlažba původní předlážděná - okapový 
chodníček u č.p.30

0,0

1697*0,005

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

0,0

ZD6 Součet

(položka 40)*0,7*0,12

Zřízení podkladu ze zeminy upravené 
hydraulickými pojivy bude ověřeno přímo na 
stavbě, dle aktuálního stavu (např. Road Mix) tl 
do 500 mm plochy do 1000 m2, navrženo je 
pod 1/3 zpevněných pojížděných ploch.

0,0

(ZD*0,5)/3

vápno nehašené bezprašné Proviacal RD 0,0

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě 0,0

"drenáž

(položka 27)*0,1*0,25

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,0

0,0

ZD6

ZD81+ZD82+ZD83

Součet

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 150

0,0

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

42 K 877310410 kus 11,0

43 M 286173380.x kus 11,0

44 K 892351111 m 270,5

45 K 892372111 kus 2,0

46 K 892521129.R m 270,5

47 K m 270,5

48 K 894811114.X kus 11,0

49 K 899231111 kus 6,0

50 K 899232111 kus 4,0

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 K 913121111 kus 6,0

52 K 913121211 den 180,0

53 K 914111111 kus 4,0

54 M 404442750 kus 4,0

55 K 914511111 kus 4,0

56 M 404452250 kus 4,0

57 K 916231212 m 740,0

58 M 592174600 m 740,0

59 K 916331112 m 375,0

60 M 592172110 m 375,0

61 K 916991121 m3 55,7

44,4

11,3

55,7

62 K 935316111.S m 25,0

63 K 935932425 m 20,0

64 K 935932428.R m 532,0

65 K 935932429.R m 300,0

    997 - Přesun sutě

66 K 997221551 t 1 287,0

0,0

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením mříže

0,0

Směrová úprava uličního vstupu nebo vpusti 

0,0

0,0
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

D+M chráničky PE 110 0,0

D+M ochrana slaboproudých kabelů dle 
požadavků správce nebo vlastníka (uložení 
stávajícího vrchního slaboproudého vedení pod 
povrch dle dispozic správce CETIN, zrušení 7ks 
sloupů)

0,0

Odvodňovací žlab  mělký z betonu pl do 0,30 
m2

0,0

Odvodňovací žlab pro zatížení D400 vnitřní š 
300 mm s roštem můstkovým z litiny

0,0

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

0,0

740,0*0,3*0,2

375*0,2*0,15

Součet

Osazení zahradního obrubníku betonového do 
lože z betonu s boční opěrou

0,0

obrubník betonový zahradní Granitoid 
ABO100/5/25 II šedý 100 x 10 x 25 cm

0,0

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu 
prostého

0,0

obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25 cm 0,0

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem

0,0

sloupek Zn 60 - 350 0,0

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu 

0,0

značka svislá reflexní AL- NK (IP26a a IP26b - 
zmenšené velikosti)

0,0

Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 
kompletní základní

0,0

Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
základní za první a ZKD den použití (dny)

0,0

0,0

Napojení drenáží do vpustí 0,0

V případě nutnosti výměna poškozených trub 
stávající dešťové kanalizace - KG DN 300 
včetně podsypu a obsypu potrubí

0,0

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou

0,0

Kamerová zkouška stavu potrubí stávající 
dešťové kanalizace DN 300

0,0

koleno , DN 150, 45° 0,0
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 
200

0,0

Montáž kolen na potrubí z PP trub 
korugovaných DN 150

0,0

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

67 K 997221559 t 2 650,0

68 K 997221855 t 860,0

    998 - Přesun hmot

69 K 998223011 t 999,6

OST - Ostatní

70 K 990901111 kus 3,0

71 K 990901112 kus 1,0

72 K 990901113 kus 1,0

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
73 K 030001000 Kč 1,0

74 K Kč 1,0

75 K Kč 1,0

76 K Kč 1,0

77 K Kč 1,0

78 K Kč 1,0

79 K Kč 1,0

0,0

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

0,0

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

0,0

0,0

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

0,0

0,0

houpačka pro dvě osoby 0,0

lavička  (betonová, dřevo) např. 
http://www.nkshop.cz/lavicky/parkove-
lavicky/

0,0

basketbalový koš 0,0

Fotodokumentace stavby (průběh výstavby) 0,0

Vytyčení stávajících inženýrských sítí 0,0

Publicita projektu 0,0

Dokumentace - skutečného provedení stavby 
(DSPS)

0,0

Zařízení staveniště 0,0

Dokumentace - realizační dokumentace stavby 
(RDS), včetně DIR, DIO, poplatků, Stanovení 
užití dopravního značení - trvalé a provizorní

0,0

Geodetické zaměření 0,0

Strana 7 z 7


